МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 »_декабря _2012 г.                                                                                 № 153

с.Турунтаево

О внесении изменения в постановление

Администрации Турунтаевского сельского

поселения от 07.11.2012 № 140

        В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 07.11.2012 № 140 «Об утверждении Порядка обеспечения доступа к информации о деятельности Администрации Турунтаевского сельского поселения» следующее изменение:
       1.1.пп.е) пункта 5 части II изложить в следующей редакции: «предоставление пользователям информацией по их запросу информации о деятельности Администрации. Запросы на иностранном языке при поступлении не рассматриваются».

2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                        В.П. Ермоленко

А.Ю. Кобелева

947-126